ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Công an

huyện, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện,

Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, UBND xã Yên Sơn;

- Công ty Cổ phần Bất động sản DETECH LAND;

- Các hộ gia đình, cá nhân có đất thu hồi (theo danh

sách gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn tổ chức buổi làm việc đối thoại giải

quyết vướng mắc trong công tác GPMB dự án Khu dân cư Lan Sơn số 1, huyện Lục

Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an

huyện, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ Trung tâm PTQĐ&CCN huyện phụ trách dự án;

- Xã Yên Sơn mời: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND

phụ trách, Công chức Địa chính – xây dựng (Giao Chủ tịch UBND xã Yên Sơn mời

thành phần xã);

- Đại diện Nhà đầu tư: Công ty Cổ phần Bất động sản DETECH LAND;

- Đại diện các hộ gia đình, cá nhân có đất thu hồi (theo danh sách gửi kèm).

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 16/5/2024 (Thứ năm), tại

Phòng họp Trụ sở UBND xã Yên Sơn.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất &CCN huyện phối hợp UBND xã Yên Sơn

chuẩn bị nội dung buổi làm việc; các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

2

DANH SÁCH

Đối thoại hộ gia đình cá nhân có đất thu hồi

STT Hộ gia đình, cá nhân Địa chỉ Ghi chú

1
Phùng văn Hiệp

Đoàn thị Mai

Thôn Nội, xã Nội Hoàng,

huyện Yên Đũng

2  Vũ văn Nhận Thôn Yên Thịnh, xã Yên Sơn

3  Vũ Đình Đoan
Thôn Yên Thịnh, xã Yên Sơn

(đang ở Đống Vừng)

4  Vũ văn Lũy Thôn Đống Vừng, xã Yên Sơn

5  Vũ thị Mến Thôn Đống Vừng, xã Yên Sơn

6  Vũ Cơ Hàn Thôn Đống Vừng, xã Yên Sơn

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T22:52:53+0700

		2024-05-15T07:04:01+0700

		2024-05-15T07:04:09+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T07:04:21+0700